
Začínáme 
Vítejte v HomePodu 
HomePod je výkonný reproduktor, který vnímá okolí, ve kterém je spuštěný, a přizpůsobuje se 
mu. Spolupracuje s vaším předplatným Apple Music a umožňuje okamžitý přístup bez reklam 
k jedné z největších hudebních knihoven na světě. Díky umělé inteligenci Siri ovládáte HomePod 
ovládat interakcí, takže ho u vás doma může používat kdokoliv. Stačí, když na něj bude mluvit. 
HomePod také spolupracuje s vašimi HomeKit doplňky, a tak máte svoji domácnost pod 
kontrolou, i když jste pryč.  

Spuštění 
Pro spuštění HomePodu potřebujete iPhone, iPod touch nebo iPad s operačním systémem iOS 
11.2.5 a výše. Než začnete, ujistěte se, že vaše iOS zařízení má aktivovaný Bluetooth® a že je 
připojené k síti Wi-Fi, na kterou chcete připojit také HomePod. 

 

První spuštění HomePodu. Zapojte HomePod a vyčkejte, než se vrchní světelná kontrolka bíle 
rozbliká. Přidržte odemčené iOS zařízení pár centimetrů od HomePodu. Až se objeví obrazovka 
nastavení, klepněte na Set Up a řiďte se instrukcemi na obrazovce.  

 

Tip: Pokud se obrazovka nastavení na vašem zařízení neobjeví automaticky, spusťte aplikaci 
Home, klepněte a potom vyberte Add Accessory. Klepněte na Don’t Have a Code or Can’t Scan? 
a pak vyberte HomePod v seznamu Nearby Accessories. 



Pro zajištění zesíleného zabezpečení a výkonu sítě budete požádáni, abyste povolili dvoufázové 
ověření vašeho Apple ID, nebo abyste zabezpečili vaši Wi-Fi síť pomocí WPA/WPA2, pokud jste 
tak ještě neučinili. 

Během spuštění se nastavení vašeho iOS zařízení, jako například nastavení Wi-Fi, preference 
Siri, Apple ID a předplatné Apple Music, překopírují do HomePodu. Pokud ještě nejste 
odběratelem předplatného Apple Music, bude vám během spouštění nabídnuto zkušební 
předplatné. HomePod bude přidán do aplikace Home ve vašem iOS zařízení a bude mu 
přiřazena místnost, kterou specifikujete během nastavení. Poté, co HomePod úspěšně nastavíte 
a spustíte, můžete v aplikaci Home změnit jeho jméno, místnost a další nastavení. 

Funkce osobních požadavků umožní HomePodu použít vaše iOS zařízení pro vytváření 
připomínek a poznámek, stejně jako posílat a číst zprávy. 

HomePod automaticky rozpozná svoji polohu v místnosti a přizpůsobí zvuk, aby zněl perfektně, 
ať ho položíte kamkoliv. Možná uslyšíte, jak HomePod upravuje zvuk během první písničky po 
spuštění, nebo když ho přesunete na nové místo. 

Ovládání HomePodu 
Ovládat HomePod za pomoci Siri můžete vy nebo kdokoliv u vás doma tak, že na něj seshora 
klepnete. 

Siri 
Aktivace Siri. Řekněte: „Hey Siri“ a přidejte vaši žádost. Například můžete říct: „Hey Siri, play 
some music.“ HomePod vás uslyší, i když budete na druhé straně pokoje nebo bude hrát hudba. 

Nastavení hlasitosti. Můžete říct například: „Hey Siri, make it louder.“ Nebo požádejte o 
specifickou úroveň hlasitosti tím, že řeknete něco jako: „Hey Siri, set the volume to 50 percent.“ 

Pauza a opětovné spuštění přehrávání. Řekněte: „Hey Siri, stop.“ Pro opětovné spuštění 
řekněte: „Hey Siri, play.“ 

Další stopa. Řekněte: „Hey Siri, next song.“ Můžete také říct: „Hey Siri, skip forward 30 
seconds,“ což se může hodit například při přehrávání podcastů. 

Předchozí stopa. Pokud posloucháte playlist nebo album, řekněte: „Hey Siri, previous track.“ 

Zrušení budíku nebo časovače. Řekněte: „Hey Siri, stop.“ 

Dotykové ovládání 
Aktivace Siri. Svrchu se dotkněte HomePodu a podržte. Pokud aktivujete Siri tímto způsobem, 
nemusíte říkat „Hey Siri“ — pouze řekněte příkaz. 

Nastavení hlasitosti při přehrávání. Klepněte na + nebo – (nebo se dotkněte a podržte) na 
horní části HomePodu.  

Pauza a opětovné spuštění přehrávání. Pro pozastavení přehrávání klepněte na vršek 
HomePodu. Dalším klepnutím přehrávání opět spustíte. 

Další stopa. Pro přeskočení na další stopu dvakrát klepněte na vršek HomePodu.  

Předchozí stopa. Třikrát klepněte na vršek HomePodu. Toto ovládání funguje pouze při 
přehrávání playlistů nebo alb. 



Zrušení budíku nebo časovače. Klepněte kamkoliv na vršku HomePodu. 

Dotykové ovládání a dostupnost 
Zapnutí VoiceOver. Pokud má iOS zařízení, které bylo použito pro nastavení HomePodu, 
aktivovaný VoiceOver, VoiceOver na HomePodu se aktivuje automaticky. V opačném případě 
v aplikaci Home zmáčkněte (nebo se dotkněte a podržte) HomePod, klepněte na Details a pak na 
Accessibility. Dvakrát klepněte na vršek HomePodu pro aktivaci dotykového ovládání. Stejně jako 
u iOS zařízení, i u HomePodu VoiceOver vyžaduje klepnutí navíc. Pro pozastavení přehrávání 
například musíte klepnout dvakrát. 

Upravení citlivosti dotykového ovládání. V aplikaci Home zmáčkněte (nebo se dotkněte a 
podržte) HomePod, klikněte na Details, poté klikněte na Accessibility, a nakonec klikněte na 
Touch Accommodations. 

Užívání HomePodu jako hlasového komunikátoru 
Přesměrování hovoru pomocí HomePodu. Během hovoru na vašem iPhone klepněte na Audio 
v aplikaci Phone a vyberte váš HomePod. Pokud je HomePod připojen k audiu telefonu, světelná 
kontrolka na vršku HomePodu zezelená. 

Zavěšení hovoru. Klepněte na vršek HomePodu. Pro zavěšení můžete použít i váš iPhone. 

Vedení více hovorů. Pokud během hovoru přes HomePod obdržíte další hovor, můžete stávající 
hovor ukončit a nový přijmout tak, že se dotknete zelené světelné kontrolky na vršku HomePodu 
a podržíte ji. Pro podržení stávajícího hovoru a zvednutí nového klepněte na zelenou světelnou 
kontrolku. Pokud máte další volající v pořadí, můžete hovory přepínat dojitým klepnutím. 

Nastavení HomePodu 
Osoba, která HomePod spouštěla, může pro změny v nastavení HomePodu používat aplikaci 
Home na svém iOS zařízení. Některá nastavení se specifikují pro každý HomePod, který 
vlastníte, zatímco jiná nastavení jsou společná pro všechna HomePod zařízení ve vaší 
domácnosti. 

Změna nastavení HomePodu. V aplikaci Home zmáčkněte (nebo se dotkněte a podržte) 
HomePod, klikněte na Details a pak pokračujte jednu z následujících možností: 



 

 Změna hlasu Siri: Klikněte na Siri Voice pro výběr přízvuku, který bude Siri používat. 

 Změna účtu Apple Music: Klepněte na Account a přihlaste se na účet, který chcete používat. 

 Nastavení konzistentní hlasitosti zvuku: Aby skladby hrály stejně hlasitě, můžete upravit jejich 
odchylky. Zapněte Sound Check, který redukuje nejhlasitější nastavení zvuku na HomePodu. 

 Zabránění přehrávání hudby s explicitním obsahem: Zrušte povolení Allow Explicit Content, 
abyste zabránili přehrávání skladeb a alb, které jsou Apple Music označeny jako hudba 
s explicitním obsahem. 

 Skrytí skladeb v historii přehrávání: Skladby, které jste si přehráli na HomePodu, ovlivňují to, 
jak Apple Music vyhodnocuje vaší oblíbenou hudbu, a jsou viditelné pro ty, kteří vás sledují 
na Apple Music. Pokud HomePod používají jiní členové domácnosti, se kterými nesdílíte 
hudební vkus, můžete deaktivovat možnost Use Listening History. 

 Další nastavení: Máte k dispozici další nastavení, která můžete změnit, například výběr 
místnosti, kde je HomePod umístěný. Více informací o dalších HomeKit nastaveních 
najdete v kapitole Home v uživatelské příručce pro iPhone, iPod touch nebo iPad. 

Následující nastavení jsou společná pro všechna vaše HomePod zařízení: 

 Vypnutí a zapnutí automatických aktualizací softwaru: V aplikaci Home klepněte na  a 
poté klepněte na Software Updates. 

 Umožnění přístupu do Zpráv, Připomínek a Poznámek. V aplikaci Home klepněte na  a 
poté klepněte na Personal Requests. Více informací naleznete ve Zprávách, Připomínkách a 
Poznámkách. 

Okomentoval(a): [ČT1]: Klikněte pro změnu nastavení 
 



Sdílení přístupu do HomePodu s ostatními: Pokud chcete ostatním umožnit ovládání HomePodu 
za pomoci aplikace Home a přidávání skladeb do seznamu dalšího přehrávání Up Next za 

pomoci aplikace Apple Music, pozvěte je kliknutím na  v aplikaci Home a  

poté kliknutím na Invite.  

AirPlay 
Za pomoci AirPlay 2 může HomePod přehrávat audio zaslané z iOS zařízení nebo Apple TV. 
(HomePod a ostatní iOS zařízení musí být připojena ke stejné síti Wi-Fi.) 

Přehrávání audia z jiných zařízení. Ve svém iOS zařízení vyberte HomePod jako audio výstup 
a upravte hlasitost v Ovládacím centru. Více informací o streamování audia mezi zařízeními 
najdete v uživatelských příručkách pro iPhone, iPod touch, iPad nebo Apple TV. 

Aktivace hesla pro AirPlay 2. V aplikaci Home klepněte na  pro přehled nastavení vaší 
domácnosti. Poté klepněte na Allow Speaker Access a zapněte Require Password. Pokud 
vlastníte více než jeden HomePod, toto nastavení se bude vztahovat na všechna zařízení. 

Povolení přehrávat audia na HomePodu pro ostatní uživatele: V aplikace Home klepněte na 

 pro přehled nastavení vaší domácnosti. Poté klepněte na Allow Speaker Access a vyberte 
nastavení. Pokud vlastníte více než jeden HomePod, toto nastavení se bude vztahovat na 
všechna zařízení. 

Soukromí a zabezpečení 
Soukromí a zabezpečení jsou pro HomePod zásadní. Nic z toho, co řeknete, není posíláno na 
Apple servery, dokud HomePod nerozpozná, že říkáte „Hey Siri“. Veškerá komunikace mezi 
HomePodem a Apple servery je šifrována a vaše identita je chráněna anonymními ID. Detailní 
informace o soukromí a Siri naleznete v iOS Security Guide. 

Vypnutí Siri. Řekněte: „Hey Siri, stop listening.“ Pokud je funkce Hey Siri vypnutá, dotkněte se 
vršku HomePodu a podržte ho pro aktivaci Siri. Pro opětovné zapnutí Hey Siri funkce v aplikaci 
Home zmáčkněte (nebo se dotkněte a podržte) HomePod a poté klepněte na Details a změňte 
Listen na Hey Siri. 

Vypnutí a zapnutí Polohových služeb. Siri používá polohu vašeho HomePodu pro poskytování 
informací například o provozu, počasí a podnicích ve vaší blízkosti. Pro vypnutí Polohových 
služeb otevřete aplikaci Home, zmáčkněte (nebo se dotkněte a podržte) Home Pod, poté klikněte 
na Details a změňte nastavení Polohových služeb. 

Reset HomePodu. Předtím než dáte svůj HomePod někomu jinému, byste měli zařízení 
resetovat. V aplikaci Home zmáčkněte (nebo se dotkněte a podržte) Home Pod, poté klepněte na 
Details a klepněte na Remove Accessory. 

APPLE MUSIC 

Poslech hudby 
Poslech toho, co máte rádi. Řekněte: „Hey Siri, play some music.“ Apple Music rozeznává 
skladby podle vašeho hudebního vkusu a vybírá, co vám přehraje. Abyste Apple Music pomohli 



zjistit, co se vám skutečně líbí, řekněte: „Hey Siri, I like this“, když uslyšíte skladbu, kterou chcete 
přidat do seznamu preferencí. 

Poslech skladby. Máte na mysli konkrétní hudbu? Jednoduše si o ní řekněte. Řekněte 
například: „Hey Siri, play the theme from La Land,“ nebo „Hey Siri, play Ed Sheeran’s newest 
album.“ Můžete si také říct o skladby a playlisty z vaší iTunes knihovny. 

Tip: Pro poslech stejné skladby od jiných interpretů řekněte: „Hey Siri, play the other version.“ 

Poslech podle interpreta, žánru, aktivity nebo nálady. Řekněte si o specifického interpreta 
nebo specifický žánr jako třeba latinský jazz. Můžete si také říct o hudbu se specifickou náladou. 
Řekněte například: „Hey Siri, play some party music.“ Nebo buďte ještě více specifičtí a řekněte: 
„Hey Siri, play hip-hop from the 1990s.“ Další rozhodování můžete nechat na Siri a pobídnout ji 
něčím jako: „Hey Siri, play something totally different.“  

Tip: Řekněte „Hey Siri, add this to my library,“ nebo „Hey Siri, add this album to my library.“ 

Poslech hitů, skladeb z předních příček hitparád a hudby podle desetiletí. Řekněte 
například: „Hey Siri, play the top song from November 1976,“ nebo „Hey Siri, play the best songs 
from 1982.“ Můžete si vybrat celé desetiletí tak, že řeknete něco jako: „Hey Siri, play music from 
the 1950s.“ 

Tip: Zkuste říct: „Hey Siri, tell me about this artist,“ nebo „Hey Siri, what album is this?“ Můžete 
také říct: „Hey Siri, when was this song released?“ V případě hudebních skupin se můžete zeptat, 
kdo hraje na jaký hudební nástroj. U množství populárních skladeb se můžete zeptat také na 
skladatele a producenta. 

Poslech Beats 1. Pro poslech nejnovější muziky, rozhovorů a kulturního vysílání ze studií v Los 
Angeles řekněte: „Hey Siri, play Beats 1 radio.“ 

Ovládání přehrávání 
Použijte aplikaci Apple Music ve vašem iOS zařízení pro ovládání hlasitosti, přehrávání vámi 
vybraných skladeb a přidávání a odebírání skladeb ze seznamu dalšího přehrávání. 

Co hraje teď a co bude hrát dál. Otevřete Apple Music a klepněte na ovládání přehrávání 

HomePodu. Pokud ovládání HomePodu nevidíte, na obrazovce Právě hraje klepněte na  a 
pak vyberte HomePod. 

Výběr další skladby. Po vybrání HomePodu v aplikaci Apple Music klepněte na Library, For 
You, Browse, Radio nebo Search to find music to play. Můžete si vybrat, co bude hrát jako další, 
nebo přidat skladby na konec seznamu dalšího přehrávání. 

Použití Ovládacího centra. Otevřete Ovládací centrum, zmáčkněte (nebo se dotkněte a podržte) 
Právě hraje a poté klepněte na váš HomePod. 

Apple podcasty 
HomePod vám ulehčí poslech podcastů. Díky nabídce stovek tisíců podcastů zdarma si každý 
vybere téma, které ho zajímá. 

Poslech podcastu. Řekněte například: „Hey Siri, play the podcast Myths & Legends.“ 



Odebírání podcastu. Pro přidání podcastu do vaší knihovny řekněte: „Hey Siri, subscribe to this 
podcast.“ Když budou k dispozici nové epizody, objeví se v seznamu Hned přehrát v aplikaci 
Podcasty ve vašem iOS zařízení a Apple TV. 

Změna rychlosti přehrávání. Pro poslech v tempu, jaké je vám nejpříjemnější, řekněte: „Hey 
Siri, play this faster,“ nebo „Hey Siri, play this slower.“ 

Zprávy 
HomePod nabízí přehled nejdůležitějších zpráv ze zdrojů po celém světě, abyste byli stále 
informovaní. 

Přehled hlavních událostí. Pro přehled o tom, co se děje ve světě, řekněte: „Hey Siri, what’s the 
news today?“ Siri vám nabídne další zdroje, mezi kterými si můžete kdykoliv vybírat. Řekněte 
například: „Hey Siri, switch to CNN instead.“ 

Specifické zprávy. Řekněte například: „Hey Siri, give me the latest sports news.“ Můžete si říci 
třeba také o obchodní zprávy. 

Ovládejte svoji domácnost 
Používejte HomePod k ovládání HomeKit doplňků, jako jsou například světla, termostaty a 
žaluzie — vše, co jste nastavili v aplikaci Home ve vašem iOS zařízení. Pak můžete říkat věci 
jako: „Hey Siri, set the thermostat to 22 degrees,“ nebo: „Hey Siri, did I lock the front door?“ 

To, na které rozkazy bude HomePod ve vaší domácnosti reagovat, záleží na chytrých domácí 
doplňcích, které jste si nastavili. Více informací o aplikaci Home najdete v kapitole Home 
v uživatelské příručce iPhone, iPod Touch nebo iPad. 

Více informací o HomeKit a dostupných doplňcích najdete na stránkách HomeKit. 

Ovládání doplňku. Pro ovládání jediného doplňku vyberte v aplikaci Home jméno, které jste mu 
dali. Řekněte například: „Hey Siri, turn on the porch light.“ Stav doplňku můžete zkontrolovat tak, 
že řeknete něco jako: „Hey Siri, is the porch light on?“. Pro ovládání doplňků ve stejné místnosti, 
kde je umístěn HomePod, můžete říkat také něco jako: „Hey Siri, turn off the lights in here.“ 

Tip: HomePod můžete použít pro zamknutí a zkontrolování stavu dveří a dalších bezpečnostních 
HomeKit doplňků. Bezpečnostní doplňky musíte odemknout vaším iOS zařízením, protože 
k odemčení je potřeba autentizace pomocí Face ID, Touch ID nebo hesla. 

Aktivace scén Vytvořte v aplikaci Home scénu a ovládejte několik doplňků najednou. Po tom, co 
definujete scénu, pojmenujte ji. Pak můžete říct například: „Hey Siri, good night,“ pro aktivaci 
scény Good night, která zhasne světla, upraví nastavení termostatu a zatáhne žaluzie. 

HomePod jako domácí centrum. HomePod se automaticky chová jako domácí centrum, které 
vám dovolí ovládat doplňky ve vaší domácnosti za pomoci aplikace Home, i když jste pryč. 
Můžete zapínat doplňky podle denní doby, místa, kde se nacházíte, nebo činnosti ostatních 
doplňků, například senzorů. 

Podpora a bezpečnost 
Stránka HomePod podpory. Všeobecné podpůrné informace jsou k dispozici online na stránkách 
HomePod podpory. Pokud si přejete kontaktovat Apple kvůli osobní podpoře (není k dispozici ve 
všech oblastech), navštivte stránku Apple podpory. 



VAROVÁNÍ: Nedodržení následujících bezpečnostních pokynů může způsobit požár, zásah 
elektrickým proudem nebo jiná zranění a poškození HomePodu nebo ostatního majetku. Před 
použitím HomePodu si pročtěte všechny bezpečnostní informace a provozní pokyny. 

Důležité bezpečnostní pokyny 
 Pročtěte si následující pokyny. Pokyny uchovejte. Dbejte všech varování. Dodržujte, co se 

v pokynech píše. 

Nepoužívejte HomePod blízko vody nebo v místech, kde by mohl být vystaven kapající a 
stříkající vodě. Udržujte HomePod pryč od všech zdrojů tekutin, jako jsou nápoje, umyvadla, 
vany, sprchové kouty, bazény, lázně a podobně. Neumisťujte na něj žádné objekty naplněné 
tekutinou. Nevystavujte HomePod vlhkosti (ani vzdušné) ani vlhkému počasí, jako je déšť, sníh 
nebo mlha. 

 HomePod čistěte jemně a pouze za pomoci suchého hadříku. 

 Neblokujte žádný z ventilačních otvorů na HomePodu. Umístěte ho v souladu s instrukcemi 
vydanými Applem. 

 HomePod vypojte ze sítě při bouřce nebo pokud ho delší dobu nebudete používat. 

 Neumisťujte HomePod do blízkosti zdrojů tepla, jako jsou radiátory, průduchy, sporáky a další 
zařízení (včetně zesilovačů), které produkují teplo. Neumisťujte do blízkosti HomePodu zdroje 
otevřeného ohně, jako jsou zapálené svíčky nebo zapálené cigarety. 

 Chraňte kabel před pošlapáním nebo ohýbáním, zejména u zásuvek, rozbočovačů a 
v místech, kde kabel vychází z HomePodu. 

 Používejte pouze příslušenství a doplňky od společnosti Apple. 

 Nepokoušejte se HomePod opravovat nebo provádět jeho servis sami. Veškeré opravy a 
servis přenechte kvalifikovaným osobám. Servis je vyžadován, pokud byl HomePod jakkoliv 
poškozen, například pokud došlo k poškození kabelu nebo zástrčky, zařízení bylo polito 
tekutinou, dostaly se do něj cizí předměty, byl vystaven dešti nebo vlhkosti, nefunguje 
normálně nebo došlo k jeho upuštění. 

 Během provozu může vlivem vibrací reproduktoru dojít k pohybu HomePodu. Ujistěte se, že 
HomePod nemůže spadnout z povrchu, na kterém je umístěn. Nevěšte produkt za napájecí 
kabel. 

 HomePod není vybaven žádným tlačítkem pro zapnutí/vypnutí. HomePod také může vypadat, 
jako by byl odpojen od napájení, i když je stále připojen a je v pohotovostním režimu. Pro 
odpojení od zdroje napájení odpojte napájecí kabel. Ujistěte se, že je zástrčka vždy snadno 
přístupná. Pokud zástrčku zapojujete nebo vypojujete, vždy ji pevně držte po stranách. 
Nevypojujte ji taháním za napájecí kabel. Nedotýkejte se prsty kovových částí zástrčky. 

 HomePod je určen pouze pro použití uvnitř. 

 Při nevhodném skladování a zacházení může dojít k poškození HomePodu. Dejte si pozor, 
abyste ho při přenášení neupustili. 

Narušení bezpečnosti medicinální techniky HomePod obsahuje radiopřijímač a další 
komponenty, které vysílají elektromagnetická pole. HomePod také obsahuje magnety. Tato 
elektromagnetická pole a magnety mohou narušit fungování kardiostimulátorů, defibrilátorů a 
další medicinální techniky. Udržujte bezpečnou vzdálenost mezi vaším zdravotním přístrojem a 
HomePodem. Konzultujte situaci se svým lékařem a s výrobcem medicinální techniky pro získání 



více informací o vašem zdravotním přístroji. Přestaňte HomePod používat, pokud máte 
podezření, že jeho činnost ovlivňuje váš kardiostimulátor, defibrilátor nebo jiné medicinální 
přístroje.  

Ztráta sluchu Poslech při vysoké hlasitosti zvuku může trvale poškodit sluch. Šum pozadí a 
nepřetržité vystavení vysoké hlasitosti mohou zkreslit hlasitost, která se jeví jako nižší, než 
skutečně je. Více informací o ztrátě sluchu naleznete na www.apple.com/sound. 

Prohlášení o souladu s FCC Toto zařízení je kompatibilní s částí 15 pravidel FCC. Manipulace 
je podmíněna následujícími dvěma podmínkami: (1) Zařízení by nemělo působit škodlivé rušení a 
(2) zařízení musí přijmout jakékoliv přijaté rušení, včetně rušení způsobujícího nežádoucí provoz. 

Poznámka: Zařízení prošlo testy a bylo uznáno za odpovídající limitům pro digitální zařízení třídy 
B, podle části 15 pravidel FCC. Tyto limity jsou nastaveny tak, aby zajišťovaly odpovídající 
ochranu proti škodlivému rušení při instalaci v domácím prostředí. 

Toto zařízení vytváří, využívá a může vyzařovat energii rádiové frekvence, a pokud není 
instalováno a používáno v souladu s pokyny, může způsobit škodlivou interferenci dalším 
radiokomunikacím. Přesto není zaručeno, že nemůže při určitém typu instalace dojít k rušení.  

Pokud toto zařízení způsobí škodlivé rušení rádiového nebo televizního příjmu, což lze zjistit 
vypnutím a zapnutím zařízení, uživateli se doporučuje pokusit se rušení korigovat jedním 
z následujících způsobů: 

 Přemístěte nebo jinak nastavte anténu pro příjem. 

 Zvyšte vzdálenost oddělující zařízení od přijímače. 

 Připojte zařízení do výstupu na jiném obvodu, než k jakému je připojen přijímač. 

 Poraďte se s prodejcem nebo se zkušeným technikem specializujícím se na rádio/televizi. 

Důležité: Změny nebo úpravy neschválené společností Apple mohou rušit elektromagnetickou 
kompatibilitu (EMC) a platnosti pravomoci uživatele se zařízením manipulovat. 

Tento produkt je v souladu s EMC za podmínek, které zahrnují použití vyhovujících periferních 
zařízení a odstíněných kabelů mezi systémovými komponenty. Použití vyhovujících periferních 
zařízení a odstíněných kabelů mezi systémovými komponenty je důležité z hlediska snížení 
možnosti rušení ve vysílání rádií, televizí a dalších elektronických zařízení. 

Vystavení vysokofrekvenční energii Toto zařízení splňuje limity FCC pro vysokofrekvenční 
záření. Toto zařízení by mělo být instalováno a provozováno s minimální vzdáleností 20 cm od 
uživatele a kolemjdoucích. 

Odpovědná strana (kontakt pouze pro záležitost FCC): 

Apple Inc. Corporate Compliance 

1 Infinite Loop, MS 91-1EMC 

Cupertino, CA 95014 

ENERGY STAR® Prohlášení o shodě Jako partner programu ENERGY STAR se společnost 
Apple zavazuje, že tento přístroj splňuje pravidla ENERGY STAR pro energetickou efektivitu. 
Program ENERGY STAR je partnerství výrobců elektronických zařízení, které prosazuje 
energeticky efektivní produkty. Snižování spotřeby elektrické energie produktů šetří peníze a 
pomáhá uchovávat cenné zdroje. 



 

Pro více informací o ENERGY STAR navštivte www.energystar.gov. 

Austrálie/Nový Zéland 

EU Prohlášení o shodě Apple Inc. tímto prohlašuje, že toto bezdrátové zařízení je ve shodě se 
základními požadavky a dalšími relevantními opatřeními Směrnice 2014/53/EU Evropského 
parlamentu a Rady. 

Kopie EU prohlášení o shodě včetně frekvenčních pásem a maximální vysokofrekvenční energie 
je dostupná na www.apple.com/euro/compliance. 

Zástupce Apple pro EU je Apple Distribution International, Hollyhill Industrial Estate, Cork, 
Ireland. 

 

Omezení použití: Toto zařízení operující v rozmezí 5150 do 5350 MHz je určené pouze pro 
užívání uvnitř. 

 

Informace o likvidaci a recyklaci Výše uvedený symbol značí, že tento produkt a/nebo baterie 
musí být zlikvidován odděleně od domovního odpadu. Až se rozhodnete tento produkt a/nebo 
jeho baterii zlikvidovat, je nutné to udělat v souladu s místními právními předpisy a směrnicemi. 
Další informace o recyklačním programu Apple, zakázaných látkách a dalších iniciativách najdete 
na environmentálních stránkách společnosti Apple. 

EU informace o likvidaci. Výše uvedený symbol značí, že tento produkt a/nebo baterie musí být 
zlikvidován odděleně od domovního odpadu. Až se rozhodnete tento produkt a/nebo jeho baterii 
zlikvidovat, je nutné to udělat v souladu s místními právními předpisy a směrnicemi. Oddělený 
sběr a recyklace vašeho produktu a/nebo jeho baterie pomůže uchovat přírodní zdroje a zajistí, 
že jeho recyklace proběhne způsobem, který chrání lidské zdraví a přírodní prostředí. 

Apple a přírodní prostředí. Ve společnosti Apple si plně uvědomuje odpovědnost za 
minimalizování dopadu našeho provozu a našich výrobků na životní prostředí. Pro více informací 
navštivte environmentální stránky společnosti Apple. 

 

 


